平成 23 年５月 19 日

各 位

上場会社名   国際チャート株式会社

代表者     代表取締役社長 勝部 泰弘

（コード番号  ３９５６）

問合せ先責任者 執行役員経営管理センター長

川澄 洋一

（ＴＥＬ    ０４８―７２８―８１６９）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、別紙のとおり役員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。な

お、本件異動は、平成 23 年６月 22 日開催の第 52 回定時株主総会等において正式決定する予

定です。

以 上

別 紙                          国際チャート株式会社

役  員  の  異 動

（平成 23 年６月 22 日開催の第 52 回定時株主総会等で正式決定予定）

１．取 締 役              （下記以外の現任者は再任予定であります。）

新任予定

   取 締 役      鈴 木 道 雄  （現 東芝テック(株)システムソリューション事

〔社外取締役〕    業本部技師長）

     同        濱 田 元 宣  （現 当社執行役員情報端末ソリューションセン

ター副センター長）

         同        田 島 典 泰  （現 東芝テック(株)システムソリューション事

〔社外取締役〕        業本部リテールソリューション事業部 AI

ソリューション統括部 AI 商品企画部長）

     同        下 條 久 弥  （現 東芝テック(株)システムソリューション事

〔社外取締役〕        業本部経理部長）

２．監 査 役              （下記以外の現任者は再任予定であります。）

 （１）新任予定

   監 査 役      大 治    右  （現 弁護士、大治法律事務所所長）

〔社外監査役〕

      同        長 竹 義 之  （現 東芝テック(株)経理部長付；同資金室長）

〔社外監査役〕

（２）退任予定

  監 査 役      作 野 周 平

〔社外監査役〕

    同        安 本 憲 典

〔社外監査役〕

３．執行役員               （下記以外の現任者は再任予定であります。）

 （１）異動予定

   取締役常務執行役員  曽志崎  稔  （現 当社 取締役専務執行役員）

        同          齋 藤 恒 夫  （現      同      ）

 （２）退任予定

   執行役員       横 山 克 宏  （当社 プロダクトソリューションセンター副セ

ンター長）

     同          久保田   優  （当社 技術・生産本部副本部長）

４．異動予定日  平成 23 年６月 22 日

新 任 者 略 歴

すずき  みちお      昭和 57 年３月  日本大学生産工学部卒業

鈴  木  道  雄       昭和 57 年４月   東芝テック(株)入社

(昭和 35 年３月３日生)    平成 18 年 10 月  同社特機・プリンタ事業部特機・プリンタ技術

統括部長

                             平成 19 年 10 月   同社流通情報システムカンパニー技師長

平成 22 年４月   同社システムソリューション事業本部技師長

（現任）

はまだ  もとのぶ      昭和 54 年３月  岩手大学大学院工学研究科修士課程修了

濱 田 元 宣       昭和 54 年４月   東芝テック(株)入社

(昭和 28 年８月 21 日生)        平成 19 年４月   同社流通情報システムカンパニー海外営業統

括部長

平成 20 年４月   同社オートＩＤ・プリンタ事業本部オートＩ

Ｄ事業部長

平成 21 年９月   (株)パスタック取締役（現任）

平成 23 年 4 月    当社執行役員情報端末ソリューションセンタ

ー副センター長（現任）

たじま のりやす       昭和 54 年３月  慶応義塾大学工学部卒業

田 島 典 泰      昭和 54 年４月  東芝テック(株)入社

(昭和 32 年３月 14 日生)    平成 18 年 10 月   同社流通情報システムカンパニーオートＩＤ

統括部商品企画部長

平成 21 年４月  同社オートＩＤ・プリンタ事業本部経営変革

統括責任者

平成 22 年４月    同社システムソリューション事業本部サプラ

イチェーンソリューション事業部商品企画部

長

平成 23 年４月   同社システムソリューション事業本部リテー

ルソリューション事業部ＡＩソリューショ

ン統括部ＡＩ商品企画部長（現任）

しもじょう ひさや      昭和 59 年３月  専修大学経営学部卒業

下 條 久 弥       昭和 61 年８月   東芝テック(株)入社

(昭和 35年 10月 28日生)       平成 18年５月  同社流通情報システムカンパニー大仁事業所

                        経理部長

平成 21 年４月  同社オートＩＤ・プリンタ事業本部管理部長

平成 22 年４月   同社海外ＰＯＳ＆ＡＩプリンタ事業部経理部

長

平成 22 年５月  同社システムソリューション事業本部経理部

長（現任）

おおはる つよし      昭和 36 年 3 月  慶応義塾大学法学部卒業

大 治   右      昭和 49 年４月  弁護士登録（現任）

(昭和 12 年 10 月 22 日生)       昭和 49 年 10 月   大治法律事務所開設、同事務所所長（現任）

平成７年度      東京弁護士会監事

ながたけよしゆき      平成元年３月   産能大学経営情報学部卒業

長 竹 義 之      平成元年４月   東芝テック(株)入社

（昭和 38 年８月 18 日生）     平成 21 年 12 月   同社経理部主計室長

               平成 23 年５月  同社経理部長付；資金室長（現任）

（注）東芝テック(株)は現在の商号であります。

以 上